
ｽｰﾊﾟｰ耐久ﾚｰｽ in 岡山

ｽｰﾊﾟｰ耐久 Gr.2 特別ｽﾎﾟｰﾂ走行 10/13　Session1　
ｽﾀｰﾄ時間 :12:20:00

主催：岡山国際サーキット ﾁｪｯｶｰ時間 :13:20:00
2022.10.13 発表　　　：　　　　　 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

No. Class Pos Car Type BestTime Behind Gap Km/h Best/Lap Driver

1 25 3 1 1'41.686 131.098  5/28 A B C D

2 63 3 2 1'41.894 0.208 0.208 130.830  7/28 A B C D

3 52 3 3 1'41.979 0.293 0.085 130.721 17/26 A B C D

4 28 StQ 1 1'42.048 0.362 0.069 130.633 11/24 A B C D

5 39 3 4 1'43.278 1.592 1.230 129.077  8/22 A B C D

6 61 StQ 2 1'43.851 2.165 0.573 128.365  5/17 A B C D

7 86 4 1 1'44.594 2.908 0.743 127.453 22/23 A B C D

8 884 4 2 1'45.930 4.244 1.336 125.845 11/18 A B C D

9 18 4 3 1'46.347 4.661 0.417 125.352 30/30 A B C D

10 32 StQ 3 1'47.026 5.340 0.679 124.557  4/21 A B C D

11 60 4 4 1'47.156 5.470 0.130 124.406 24/25 A B C D

12 12 5 1 1'49.536 7.850 2.380 121.702  4/24 A B C D

13 88 5 2 1'50.474 8.788 0.938 120.669  7/23 A B C D

14 55 StQ 4 1'50.656 8.970 0.182 120.471  7/23 A B C D

15 50 5 3 1'50.685 8.999 0.029 120.439  7/30 A B C D

16 65 5 4 1'50.887 9.201 0.202 120.220 16/29 A B C D

17 72 5 5 1'51.224 9.538 0.337 119.855  9/21 A B C D

18 66 5 6 1'51.593 9.907 0.369 119.459  7/30 A B C D

19 104 5 7 1'52.138 10.452 0.545 118.879 11/25 A B C D

20 11 5 8 1'52.363 10.677 0.225 118.640 11/29 A B C D

21 222 5 9 1'53.448 11.762 1.085 117.506  6/27 A B C D

22 290 5 10 2'03.614 21.928 10.166 107.842 23/23 A B C D

ｸﾗｽ：StQ=ST-Q, 3=ST-3, 4＝ST-4, 5＝ST-5

参加台数：29台　　出走台数：22台

AutoLabo/T＆I Racing 素ヤリス YARIS 横尾　優一 下山　和寿 北川　剛 渡邉　達也

Honda Cars Tokai J-net FIT FIT 竹内　敏記 田中　真典 西面　一 墨　真幸

アンビシャスレーシング FIT FIT 馬場　優輝 佐藤　勝博 鶴田　哲平

HM-Rヒロマツデミオ2 MAZDA2 吉田　綜一郎 佐々木　孝太 妹尾　智充

odula TONE MOTULロードスター MAZDA ROADSTER 武地　孝幸 貫戸　幸星 猪股　京介

OHLINS Roadster NATS MAZDA ROADSTER 山野　哲也 金井　亮忠 野島　俊哉

odula TONE HERO'Sロードスター MAZDA ROADSTER 外園　秋一郎 有岡　綾平 青合　正博

LOVEDRIVE ロードスター MAZDA ROADSTER 松村　浩之 篠田　義仁 伊橋　勲 藤井　順子

MAZDA SPIRIT RACING MAZDA2 Bio concept MAZDA2 寺川　和紘 井尻　薫 関　豊

村上モータースMAZDAロードスター MAZDA ROADSTER 村上　博幸 TBN TBN

倶楽部 MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER MAZDA ROADSTER 杉野　治彦 樋口　紀行 前田　育男 T.B.N

全薬工業withTEAM G/MOTION’ GR86 GR86 瀬戸　貴巨 塩谷　烈州

ORC ROOKIE GR Corolla H2 concept カローラスポーツ 佐々木　雅弘 MORIZO 石浦　宏明 小倉　康宏

WedsSport GR86 GR86 浅野　武夫 藤原　大暉 石森　聖生

河野　駿佑 松井　孝允 山下　健太

シェイドレーシング GR86 GR86 石川　京侍 国本　雄資 山田　真之亮

Team SDA Engineering BRZ CNF Concept BRZ 井口　卓人 山内　英輝 廣田　光一

エアバスターWINMAX RC350 55ガレージ TWS RC350 冨林　勇佑 伊藤　鷹志 石井　宏尚 水野　大

ORC ROOKIE GR86 CNF Concept TOYOTA86 蒲生　尚弥 豊田　大輔 鵜飼　龍太

阪口　良平 水野　大 久保　凜太郎

埼玉トヨペット GB クラウン RS クラウン RS 服部　尚貴 吉田　広樹 川合　孝汰

TOM'S SPIRIT GR86 GR86

Pos

名取　鉄平 富田　竜一郎 白坂　卓也raffinee日産メカニックチャレンジZ フェアレディＺ

TRACY SPORTS RC350 TWS RC350



ｽｰﾊﾟｰ耐久ﾚｰｽ in 岡山

ｽｰﾊﾟｰ耐久 Gr.2 特別ｽﾎﾟｰﾂ走行 10/13　Session2　
ｽﾀｰﾄ時間 :14:40:00

主催：岡山国際サーキット ﾁｪｯｶｰ時間 :15:40:00
2022.10.13 発表　　　：　　　　　 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

No. Class Pos Car Type BestTime Behind Gap Km/h Best/Lap Driver

1 63 3 1 1'40.778 132.279 26/31 A B C D

2 25 3 2 1'41.174 0.396 0.396 131.761  5/30 A B C D

3 52 3 3 1'41.296 0.518 0.122 131.602 16/21 A B C D

4 39 3 4 1'42.003 1.225 0.707 130.690  5/25 A B C D

5 61 StQ 1 1'42.926 2.148 0.923 129.518  7/ 9 A B C D

6 28 StQ 2 1'43.513 2.735 0.587 128.784  6/27 A B C D

7 884 4 1 1'43.834 3.056 0.321 128.386  9/23 A B C D

8 86 4 2 1'44.411 3.633 0.577 127.676  8/24 A B C D

9 32 StQ 3 1'48.011 7.233 3.600 123.421 11/25 A B C D

10 12 5 1 1'49.947 9.169 1.936 121.248  7/27 A B C D

11 88 5 2 1'50.178 9.400 0.231 120.993  7/27 A B C D

12 65 5 3 1'50.223 9.445 0.045 120.944 18/28 A B C D

13 50 5 4 1'50.709 9.931 0.486 120.413  6/29 A B C D

14 55 StQ 4 1'50.884 10.106 0.175 120.223 22/24 A B C D

15 104 5 5 1'51.137 10.359 0.253 119.949 11/29 A B C D

16 72 5 6 1'51.302 10.524 0.165 119.771 18/28 A B C D

17 66 5 7 1'51.814 11.036 0.512 119.223 18/31 A B C D

18 222 5 8 1'52.076 11.298 0.262 118.944  6/30 A B C D

19 11 5 9 1'53.754 12.976 1.678 117.190 20/31 A B C D

ｸﾗｽ：StQ=ST-Q, 3=ST-3, 4＝ST-4, 5＝ST-5

参加台数：19台　　出走台数：19台

Pos

阪口　良平 水野　大 久保　凜太郎TRACY SPORTS RC350 TWS RC350

raffinee日産メカニックチャレンジZ フェアレディＺ

エアバスターWINMAX RC350 55ガレージ TWS RC350 冨林　勇佑 伊藤　鷹志 石井　宏尚 水野　大

名取　鉄平 富田　竜一郎 白坂　卓也

埼玉トヨペット GB クラウン RS クラウン RS 服部　尚貴 吉田　広樹 川合　孝汰

ORC ROOKIE GR86 CNF Concept TOYOTA86 蒲生　尚弥 豊田　大輔 鵜飼　龍太

Team SDA Engineering BRZ CNF Concept BRZ 井口　卓人 山内　英輝 廣田　光一

ORC ROOKIE GR Corolla H2 concept カローラスポーツ 佐々木　雅弘 MORIZO 石浦　宏明 小倉　康宏

石川　京侍 国本　雄資 山田　真之亮

TOM'S SPIRIT GR86 GR86 河野　駿佑 松井　孝允 山下　健太

シェイドレーシング GR86 GR86

村上モータースMAZDAロードスター MAZDA ROADSTER 村上　博幸 TBN TBN

倶楽部 MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER MAZDA ROADSTER 杉野　治彦 樋口　紀行 前田　育男 T.B.N

LOVEDRIVE ロードスター MAZDA ROADSTER 松村　浩之 篠田　義仁 伊橋　勲 藤井　順子

odula TONE HERO'Sロードスター MAZDA ROADSTER 外園　秋一郎 有岡　綾平 青合　正博

HM-Rヒロマツデミオ2 MAZDA2 吉田　綜一郎 佐々木　孝太 妹尾　智充

MAZDA SPIRIT RACING MAZDA2 Bio concept MAZDA2 寺川　和紘 井尻　薫 関　豊

odula TONE MOTULロードスター MAZDA ROADSTER 武地　孝幸 貫戸　幸星 猪股　京介

OHLINS Roadster NATS MAZDA ROADSTER 山野　哲也 金井　亮忠 野島　俊哉

アンビシャスレーシング FIT FIT 馬場　優輝 佐藤　勝博 鶴田　哲平

Honda Cars Tokai J-net FIT FIT 竹内　敏記 田中　真典 西面　一 墨　真幸



ｽｰﾊﾟｰ耐久ﾚｰｽ in 岡山

ｽｰﾊﾟｰ耐久 Gr.2 特別ｽﾎﾟｰﾂ走行 10/13　総合結果　
Session1 START 12:20:00 FINISH 13:20:00

主催：岡山国際サーキット Session2 START 14:40:00 FINISH 15:40:00

2022.10.13 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

No. Class Pos Car / Type BestTime Behind Gap Session 1 Session 2 Driver

1 63 3 1 1'40.778 1'41.894 ＊1'40.778 A B C D

 7/28 26/31

2 25 3 2 1'41.174 0.396 0.396 1'41.686 ＊1'41.174 A B C D

 5/28  5/30

3 52 3 3 1'41.296 0.518 0.122 1'41.979 ＊1'41.296 A B C D

17/26 16/21

4 39 3 4 1'42.003 1.225 0.707 1'43.278 ＊1'42.003 A B C D

 8/22  5/25

5 28 StQ 1 1'42.048 1.270 0.045 ＊1'42.048 1'43.513 A B C D

11/24  6/27

6 61 StQ 2 1'42.926 2.148 0.878 1'43.851 ＊1'42.926 A B C D

 5/17  7/ 9

7 884 4 1 1'43.834 3.056 0.908 1'45.930 ＊1'43.834 A B C D

11/18  9/23

8 86 4 2 1'44.411 3.633 0.577 1'44.594 ＊1'44.411 A B C D

22/23  8/24

9 18 4 3 1'46.347 5.569 1.936 ＊1'46.347 NOTIME A B C D

30/30

10 32 StQ 3 1'47.026 6.248 0.679 ＊1'47.026 1'48.011 A B C D

 4/21 11/25

11 60 4 4 1'47.156 6.378 0.130 ＊1'47.156 NOTIME A B C D

24/25

12 12 5 1 1'49.536 8.758 2.380 ＊1'49.536 1'49.947 A B C D

 4/24  7/27

13 88 5 2 1'50.178 9.400 0.642 1'50.474 ＊1'50.178 A B C D

 7/23  7/27

14 65 5 3 1'50.223 9.445 0.045 1'50.887 ＊1'50.223 A B C D

16/29 18/28

15 55 StQ 4 1'50.656 9.878 0.433 ＊1'50.656 1'50.884 A B C D

 7/23 22/24

16 50 5 4 1'50.685 9.907 0.029 ＊1'50.685 1'50.709 A B C D

 7/30  6/29

17 104 5 5 1'51.137 10.359 0.452 1'52.138 ＊1'51.137 A B C D

11/25 11/29

18 72 5 6 1'51.224 10.446 0.087 ＊1'51.224 1'51.302 A B C D

 9/21 18/28

19 66 5 7 1'51.593 10.815 0.369 ＊1'51.593 1'51.814 A B C D

 7/30 18/31

20 222 5 8 1'52.076 11.298 0.483 1'53.448 ＊1'52.076 A B C D

 6/27  6/30

21 11 5 9 1'52.363 11.585 0.287 ＊1'52.363 1'53.754 A B C D

11/29 20/31

22 290 5 10 2'03.614 22.836 11.251 ＊2'03.614 NOTIME A B C D

23/23

ｸﾗｽ：StQ=ST-Q, 3=ST-3, 4＝ST-4, 5＝ST-5

参加台数：29台　　出走台数：29台

YARIS

FIT

AutoLabo/T＆I Racing 素ヤリス 横尾　優一 下山　和寿 北川　剛 渡邉　達也

FIT

アンビシャスレーシング FIT 馬場　優輝 佐藤　勝博 鶴田　哲平

MAZDA ROADSTER

Honda Cars Tokai J-net FIT 竹内　敏記 田中　真典 西面　一 墨　真幸

MAZDA ROADSTER

odula TONE MOTULロードスター 武地　孝幸 貫戸　幸星 猪股　京介

MAZDA2

OHLINS Roadster NATS 山野　哲也 金井　亮忠 野島　俊哉

MAZDA ROADSTER

HM-Rヒロマツデミオ2 吉田　綜一郎 佐々木　孝太 妹尾　智充

MAZDA2

LOVEDRIVE ロードスター 松村　浩之 篠田　義仁 伊橋　勲 藤井　順子

MAZDA ROADSTER

MAZDA SPIRIT RACING MAZDA2 Bio concept 寺川　和紘 井尻　薫 関　豊

MAZDA ROADSTER

odula TONE HERO'Sロードスター 外園　秋一郎 有岡　綾平 青合　正博

MAZDA ROADSTER

村上モータースMAZDAロードスター 村上　博幸 TBN TBN

GR86

倶楽部 MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER 杉野　治彦 樋口　紀行 前田　育男 T.B.N

カローラスポーツ

全薬工業withTEAM G/MOTION’ GR86 瀬戸　貴巨 塩谷　烈州

GR86

ORC ROOKIE GR Corolla H2 concept 佐々木　雅弘 MORIZO 石浦　宏明 小倉　康宏

GR86

WedsSport GR86 浅野　武夫 藤原　大暉 石森　聖生

GR86

TOM'S SPIRIT GR86 河野　駿佑 松井　孝允 山下　健太

BRZ

シェイドレーシング GR86 石川　京侍 国本　雄資 山田　真之亮

TOYOTA86

Team SDA Engineering BRZ CNF Concept 井口　卓人 山内　英輝 廣田　光一

RC350

ORC ROOKIE GR86 CNF Concept 蒲生　尚弥 豊田　大輔 鵜飼　龍太

クラウン RS

エアバスターWINMAX RC350 55ガレージ TWS 冨林　勇佑 伊藤　鷹志 石井　宏尚 水野　大

名取　鉄平 富田　竜一郎 白坂　卓也

フェアレディＺ

埼玉トヨペット GB クラウン RS 服部　尚貴 吉田　広樹 川合　孝汰

raffinee日産メカニックチャレンジZ

RC350

阪口　良平 水野　大 久保　凜太郎

Pos

TRACY SPORTS RC350 TWS 
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